

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Emil Poulsen Holding ApS

Christiansgade 35, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 08 96 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Emil Skaarup Sondrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Poulsen Holding ApS Christiansgade 35, st. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 96 80
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Emil Skaarup Sondrup Poulsen, Christiansgade 35, st. th., 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Hasseris Bymidte, 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	BOXEN ApS, Aalborg JE Udlejning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	31.679	38.326
Værdiregulering af investeringsejendomme	-67.787	-162.457
Indtægter af kapitalinteresser	234.000	195.000
Andre finansielle indtægter	7.465	5.231
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.278	-35.583
Resultat før skat	173.079	40.517
2 Skat af årets resultat	0	-83.745
Årets resultat	173.079	-43.228
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	52.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.128
Disponeret i alt	173.079	-43.228

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	909.756	977.543
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>909.756</u>	<u>977.543</u>
4	Kapitalinteresser	621.939	621.939
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.939</u>	<u>621.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.531.695</u>	<u>1.599.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	257.648	175.231
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>257.648</u>	<u>175.231</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	390	342
	Værdipapirer i alt	<u>390</u>	<u>342</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.185</u>	<u>111.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.223</u>	<u>286.828</u>
	Aktiver i alt	<u>1.910.918</u>	<u>1.886.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	820.825	768.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	931.825	877.646
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	913.845	944.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	913.845	944.043
Kortfristet del af langfristet gæld	30.198	29.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.001
Anden gæld	27.049	27.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.248	64.621
Gældsforpligtelser i alt	979.093	1.008.664
Passiver i alt	1.910.918	1.886.310

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	870.874	57.200	978.074
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.128	58.900	-43.228
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	768.746	58.900	877.646
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.079	61.000	113.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
	50.000	820.825	61.000	931.825

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.278	35.583
	<u>32.278</u>	<u>35.583</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	83.745
	<u>0</u>	<u>83.745</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.409.960	1.409.960
Kostpris 31. december 2023	<u>1.409.960</u>	<u>1.409.960</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-432.417	-269.960
Årets regulering til dagsværdi	-67.787	-162.457
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-500.204</u>	<u>-432.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>909.756</u>	<u>977.543</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	621.939	596.939
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2023	621.939	621.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	621.939	621.939

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOXEN ApS, Aalborg	39 %	1.039.624	601.771
JE Udlejning ApS, Aalborg	50 %	-18.926	-38.479
		1.020.698	563.292

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	944.043	973.644
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.198	-29.601
	913.845	944.043
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	786.845	786.845

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	390	909.756
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	48	-67.787

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 910 t.kr.
